
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на
освітню діяльність у сфері професійної (професійно-технічної освіти) Державному 
професійно-технічному навчальному закладу «Білківський професійний аграрний 
ліцей» (ідентифікаційний код -  30483481); Боринському професійному ліцею 
народних промислів і ремесел (ідентифікаційний код -  05537182); Вищому 
професійному училищу № 7 м. Калуша (ідентифікаційний код -  02544201); 
Грунському міжшкільний навчально-виробничий комбінату Охтирської районної 
ради Сумської області (ідентифікаційний код -  23053507);
Центральноукраїнському національному технічному університету 
(ідентифікаційний код — 02070950); Липовецькому колегіуму імені Василя 
Литовського (ідентифікаційний код -  21722536); Михайловецькому
професійному аграрному ліцею (ідентифікаційний код -  02539795); Полтавському 
навчальному центру № 64 (ідентифікаційний код -  26436597); Овруцькому 
професійному ліцею (ідентифікаційний код -  02543590); Решетилівському 
художньому професійному ліцею (ідентифікаційний код -  02973095); Державному 
професійно-технічному навчальному закладу «Тернопільське вище професійне 
училище сфери послуг та туризму» (ідентифікаційний код -  02547671); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Тернопільське вище 
професійне училище ресторанного сервісу і торгівлі» (ідентифікаційний код -  
02547688).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійно-технічної 
освіти Державного професійно-технічного навчального закладу «Білківський 
професійний аграрний ліцей» (серія АЕ № 527522 від 28.10.2014); Боринського 
професійного ліцею народних промислів і ремесел (серія АЕ № 527729 
від 08.12.2014); Вищого професійного училища № 7 м. Калуша (серія АЕ 
№ 527233 від 09.09.2014); Ерунського міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату Охтирської районної ради Сумської області (серія АЕ № 636520 
від 18.05.2015); Кіровоградського національного технічного університету 
(серія АЕ № 285453 від 08.11.2013); Липовецької загальноосвітньої школи- 
колегіуму І-ІІІ ступенів № 1 імені Василя Липківського (серія АЕ № 285298 
від 08.11.2013); Михайловецького професійного аграрного ліцею (серія АД 
№ 041263 від 15.06.2012); Полтавського навчального центру № 64 (серія АД 
№ 072868 від 16.10.2012); Професійно-технічного училища № 35 м. Овруч 
(серія АЕ №458820 від 11.07.2014); Решетилівського художнього професійного



ліцею (серія АЕ №458377 від 10.06.2014); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Тернопільське вище професійне училище сфери послуг та 
туризму» (серія АЕ № 636249 від 01.04.2015); Державному професійно-технічному 
навчальному закладу «Тернопільське вище професійне училище ресторанного 
сервісу і торгівлі» (серія АЕ № 285904 від 13.01.2014) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Е.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації 
про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Е.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


